
UCHWAŁA NR III /19/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  XL/342/2005  Rady  Miejskiej  w  Kamieńsku  z  dnia 
14 września 2005 r.

            Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

    § 1.  Uchyla się uchwałę Nr XL/342/2005 Rady Miejskiej  w Kamieńsku z dnia  14 
września  2005  r.  w  sprawie  zmian  w  uchwale  Nr  XXVI/222/2001  Rady  Miejskiej  w 
Kamieńsku z dnia 19 września 2001 r.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR III /19/06
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


